§

1. MALACKY

Zriadena pri:
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

2.NITRA
Zriadena pri:
Statutér
Veddci tréner
Tréneri UTM

SLOVENSKY ATLETICKY ZVAZ

Slovak Athletic.Federation

SPORTOVE TRIEDY NA ROK 2022

Zakladnej skole Zahoracka 95 Malacky a atletickom oddieli AC Malacky

Mgr. Vladimir Handl 0903/572 772 vladohandl@gmail.com
Handl Vladimir 2 0903/574 772 vladohandl@gmail.com
Filip Petr 1  0908/745912 petr.filip@centrum.sk

ZS NabreZie mladeze Nitra a atletickom oddiely SK SOG Nitra

Milan Giraltos 903150026
Vravkova Martina 902491723 mvravkova@gmail.com
Czako Tomas 907708429 tczako@post.sk

3.POVAZSKA BYSTRICA

Zriadena pri:
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

4. BARDEJOV
Zriadena pri:
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

5. LUCENEC
Zriadena pri:

Statutar
Veduci tréner
Tréneri UTM

6.MICHALOVCE

Zriadena pri:
Statutar:
Veddci tréner
Tréneri UTM

7.BREZNO

ZS Skolska Pov.Bystrica a atletickom oddieli AO Olympia Povazska Bystrica

Mgr Stanislav Dudr 903571726 stanislav.dudr@gmail.com
Kukucka Tomas . 918418476 kukucka.jr@gmail.com
Zboranova Katarina . 915825609 zborca@azet.sk
Skorvanek Peter Il. 911254034 pbskorvanek@gmail.com
Dudr Stanislav Ill. 903571726 stanislav.dudr@gmail.com

ZS Komenského a atletickom oddieli SSK JAK Bardejov

Mgr.Zoran Kollarovic 903 514 257 ssk.jak.bj@gmail.com
Peceriuk Andrej 2 911110199 ssk.jak.bj@gmail.com
Kollarovi¢ Zoran 3 903 514 257

Sencdk Roébert 3 908053990

Kravec Sergej 3 903614504

ZS L.Novomeského a atletickom oddiely MAC Redox Lucenec
marcokova.o@centrum.sk

Jan Garaj 915793827 ljangaraj@gmail.com
Bernath Ladislav I 908918494 ladislav.bernath@gmail.com
Novenkova Tatiana I 905704137 tananovenkova@gmail.com
Porteleky Marek Il 905170738 porteleky@gmail.com
Dorovd Beata I 949663008 ddorka@szm.sk

Atletickom oddieli SK Comenium pri IV. ZS v Michalovciach
Semko Jaroslav skemi@pobox.sk

Semko Jaroslav 3 903189312 skemi@pobox.sk
Dobek Roman 3 915034547 dobekroman@gmail.com
Kostovéik Miroslav 3 910121128 miros5@zoznam.sk



Zriadend pri:  ZS Pionierska 2, Brezno a atletickom oddieli AK Mostareri MSK Brezno

Statutar Michal Martinik 948300486
Veduci tréner Chrenovad Jana 2 940769878
8.DOLNY KUBIN
Zriadena pri:  Atletickom oddieli TJ Orava Dolny Kubin
Statutér Jaroslav Lupak 907 830936
Veduci tréner  Zacikova Tatiana . 911194 125
Tréneri UTM  Lupdk Jaroslav IV. 907 830936
Sladek Peter l. 911 852 027
Marettova Katarina 915210 848
Bobrik Martin I1l. 908029776
9. GALANTA

martinikmichal@gmail.com
j.chrenova@centrum.sk

jaroslavlupak@gmail.com
tana.zacikova@gmail.com
jaroslavlupak@gmail.com
peter.sladek@centrum.sk
katka.marettova@oravacargoteam.sk

bobrikovaeva@gmail.com

Zriadena pri:  ZS SNP Galanta a atletickom oddieli TJ) Olympia Galanta

Statutar Mgr. Ladislav Téth 918534969  ladislav301154.toth@gmail.com
Veddci tréner Mgr.Palovd Miroslava |. 905927799 miroslavapalova29@gmail.com
Tréneri UTM  Mgr. Téth Ladislav II. 918534969 ladislav301154.toth@gmail.com
Mgr.Pobocek Jaroslav 1ll. 915774899 pobocek@zoznam.sk
Mgr. Basa Rastislav l. 902195785 basa.rastislav@gmail.com
Mgr. Kerdova Erika Il. 907037127 erika.kerdova@gmail.com
10. PRESOV
Zriadena pri: ZS Smeralova 25 Presov a atletickom oddieli SSK Junior Presov
Statutar Hrab&akovd Helena  |I.

Veddci tréner Mgr. Helena Hrab¢akova 904571510
Tréneri UTM  Malcovsky Radoslav . 907565505

helena-junpo@azet.sk
rmalco40@gmail.com



